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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63317650C

2. Data e Regjistrimit 14/11/1997
3. Emri i Subjektit ATLAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  LAZARAT Fshati lazarat, lagjja 
Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 1-
kateshe, nr. pasurie 84/91, zona kadastrale 2392 
51.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim  kartopeceta , leter higjenike, mbulesa tavoline prej 

letre  si dhe cdo lloj letre te perdorimit te perditshem ,tregeti 
e pergjitheshme  import-eksport i te gjitha mallrave te 
konsumit ,Transport mallrash per vete dhe per te trete. 
ndertimit , elektroshtepiake etj,veprimtari financiare e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke.Transport nderkombetar te 
udhetareve me autobus, agjenci te transportit nderkombetar 
te udhetareve.
Vladimir Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.875.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsmirBasha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.875.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AsllanBasha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.875.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DautBasha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.875.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Shitje me mjetin Furgon 
SPRINTER me targe TR 4470 T Fier Fier  FIER Lagjja 
Sheqer i Madh, rruga Teodor Muzaka, godine 1-kateshe, 
godina nr. 3/247, ZK 8532 Tirane Tirane  TIRANE Furgon 
BENZ model 208 me targe TR 0938 S Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Gjysem Rimorkio 
SCHWARZMULLER me targe AF-R 263 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture TOYOTA YARIS 
me targe AB 530 FK Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autoveture OPEL ASTRA  me targe AA 
731 XN Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Fshati 
Lazarat, lagjja Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavie, objekti nr.  84/93, zona kadastrale 2392 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ SPRINTER me 
targe AB 786 AY Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Autoveture VOLKSWAGEN me targe AA 671 XC 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ 
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MERCEDES me targe AA 312 ET Tirane  Kashar KASHAR 
Autostrada Tirane – Dures, Kashar, km 7, godine 1-kateshe, 
nr. pasurie 83/10, zona kadastrale 2105 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon MERCEDES BENZ  
me targe AA993 AB Tirane Tirane  TIRANE Furgon BENZ 
DAIMLER  me targe AA 594YR Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Kamion koke terheqese VOLVO me targe 
AA 660 BU Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Autoveture MERCEDES BENZ me targe AB 182 Cl 
Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Kordhoce, Rruga 
Nacionale Gjirokaster-Kakavije Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Furgon VOLKSWAGEN  me targe AA 443 
YH 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTAS
E-Mail: bashaca@basha.com  
Telefon: 088270000  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000403-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/11
/1997

Numri i Vendimit:18119, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 14.11.1997 2-Emri i subjektit: ATLLAS 3-Forma ligjore: sh.p.k 4-
Data e themelimit: 10.11.1997 5-Kohezgjatja: 15 vjet 6-Kapitali: 100.000 leke 7-Selia: 
Kordhoc, Gjirokaster 8-Objekti: Prodhim i kartopecetave, leter higjenike, mbulese tavoline 
prej letre, si dhe çdo lloj letre tjeter te perdorimit te perditshem, tregti e pergjithshme 
import-eksport, i te gjitha mallrave te konsumit, ndertimit, elektroshtepiake etj. 9-
Perfaqesuesi ligjor: Vladimir Basha 10-Ortaket: Vladimir Basha 100%

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-54-NM-27-November-20070007.pdf

2. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:18119/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr. 01 date 25.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise eshte 
vendosur: Shtimi i kapitalit te shoqerise "ATLLAS" sh.p.k ne vlere nga fitimi i trasheguar. 
Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Znj. Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur 
raportin e vleresimit te gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te tij.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-54-NM-27-November-20070007.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0481FF-C650-4281-9305-FFC02CEFABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0481FF-C650-4281-9305-FFC02CEFABB0
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3. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:18119/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr. 02 date 23.11.2005 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
vleresimit te gjendjes se kapitalit themeltar te shoqerise "ATLLAS" sh.p.k te paraqitur nga 
eksperti kontabel i autorizuar Znj. Stoli Laze. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
"ATLLAS" sh.p.k nga vlera 100.000 leke ne vleren 2.450.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-54-NM-27-November-20070007.pdf

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146294-06-08
Emri i subjektit ishte            ("ATLLAS")          u be            ("ATLAS")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692032377")         
Objekti ishte            ("Prodhim i kartopecetave, leter higjenike, mbulese tavoline prej letre, 
si dhe çdo lloj letre tjeter te perdorimit te perditshem, tregti e pergjithshme import-eksport, 
i te gjitha mallrave te konsumit, ndertimit, elektroshtepiake etj.")          u be            
("Prodhim  kartopeceta , leter higjenike, mbulesa tavoline prej letre  si dhe cdo lloj 
letre te perdorimit te perditshem ,tregeti e pergjitheshme  import-eksport i te gjitha 
mallrave te konsumit , ndertimit , elektroshtepiake etj,")         
Emri Tregtar ishte            ("ATLLAS")          u be            ("ALTAS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Kordhoce, Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavije;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155773-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310520-11-09
Objekti ishte            ("Prodhim  kartopeceta , leter higjenike, mbulesa tavoline prej letre  si 
dhe cdo lloj letre te perdorimit te perditshem ,tregeti e pergjitheshme  import-eksport i te 
gjitha mallrave te konsumit , ndertimit , elektroshtepiake etj,")          u be            
("Prodhim  kartopeceta , leter higjenike, mbulesa tavoline prej letre  si dhe cdo lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0481FF-C650-4281-9305-FFC02CEFABB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942E36BF-79C3-46F1-8BB1-2557F702A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942E36BF-79C3-46F1-8BB1-2557F702A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365DAB90-B26B-4946-807E-658441D0A994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155BE4D-1B0B-4F95-A1E1-69EC497069D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E9929-97ED-4F4D-9376-7A52258CEEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A530FBF-6DD6-422A-8180-A593F9C40F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451F3E3B-5CB4-4121-8EA6-E50E23480756
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letre te perdorimit te perditshem ,tregeti e pergjitheshme  import-eksport i te gjitha 
mallrave te konsumit , ndertimit , elektroshtepiake etj,veprimtari financiare e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo 
banke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560940-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 , date, 20.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/11/1997")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905223-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjon Mercedes Benz me targe AA 312 ET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907507-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2012, per 
zgjatjen e afatit te shoqerise dhe ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
DurationEndDate ishte            "10/11/2012"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim  kartopeceta , leter higjenike, mbulesa tavoline prej letre  si 
dhe cdo lloj letre te perdorimit te perditshem ,tregeti e pergjitheshme  import-eksport i te 
gjitha mallrave te konsumit , ndertimit , elektroshtepiake etj,veprimtari financiare e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.")          
u be            ("Prodhim  kartopeceta , leter higjenike, mbulesa tavoline prej letre  si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC80CAC-2644-415D-9C2E-46BCB0C527A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7362E957-8957-4ED8-8989-24FDE33192C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C1D82-0DF5-4CA7-84D7-8965639F1D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729637F1-CBA9-4523-BE7F-2B910E2B2994
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dhe cdo lloj letre te perdorimit te perditshem ,tregeti e pergjitheshme  import-eksport 
i te gjitha mallrave te konsumit ,Transport mallrash per vete dhe per te trete. 
ndertimit , elektroshtepiake etj,veprimtari financiare e agjentit per transferte parash 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100381-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2013 te ortakut te shoqerise 
per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim  kartopeceta , leter higjenike, mbulesa tavoline prej letre  si 
dhe cdo lloj letre te perdorimit te perditshem ,tregeti e pergjitheshme  import-eksport i te 
gjitha mallrave te konsumit ,Transport mallrash per vete dhe per te trete. ndertimit , 
elektroshtepiake etj,veprimtari financiare e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jo banke.")          u be            ("Prodhim  kartopeceta , 
leter higjenike, mbulesa tavoline prej letre  si dhe cdo lloj letre te perdorimit te 
perditshem ,tregeti e pergjitheshme  import-eksport i te gjitha mallrave te konsumit 
,Transport mallrash per vete dhe per te trete. ndertimit , elektroshtepiake 
etj,veprimtari financiare e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jo banke.Transport nderkombetar te udhetareve me autobus, 
agjenci te transportit nderkombetar te udhetareve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108887-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.05.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adresah dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 493 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus DAF me targe AA 592 FD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124674-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
12.06.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D478F8C-4C43-4AC5-AC71-0DDF1F6C2A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFAD6C-8338-4246-A49B-F499BAD7F243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55040D78-184D-47BA-9DD3-B8AE6ADDC496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F2347-BE4C-4723-B353-8F5DA2DE1FBF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Setra me targe AA 501 FA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130792-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 10.06.2013 ku ne te cilen eshte 
caktuar Drejtuesi Teknik Z. Nikolla Buka .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556816-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772143-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906722-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi 
i numrit te telefonit dhe e-mailit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("088270000")         
Telefon 1 ishte            ("0692032377")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19838F96-F2C4-432E-8C5D-B25974B9C964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A3D9FA-CB90-4E99-A2E0-3B713F8957B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E527F-ABC2-4FDE-A273-05489C449640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6BC088-4651-42E5-85AB-39FAF8E8D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB6B359-3818-4125-9CD4-490254FB0447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A19F4-C1C5-443D-B977-6C7258479C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA4F561-D186-46AF-9C8D-B11D17AB9392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499E9DD8-25FF-448B-8B37-E49A61A33821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D010F-2DA0-424B-AE34-3594150868D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79BE099-EDDC-4012-BF13-AF9D2F7AE20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509AFDB6-F83D-4793-BD45-F3938B1B5861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509AFDB6-F83D-4793-BD45-F3938B1B5861


8

E-Mail ishte            ("")          u be            ("bashaca@basha.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
LAZARAT;         Fshati lazarat, lagjja Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavie, godine 1-kateshe, nr. pasurie 84/91, zona kadastrale 2392;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         LAZARAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993238-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.04.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane – Dures, Kashar, km 7, godine 1-kateshe, nr. pasurie 83/10, zona 
kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086223-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168905-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EAC4B4-823D-4703-8FC6-664B6E23BF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D2941-3EDA-433C-9631-EC8A98A56C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96288A3D-4F78-4192-A94B-2DDD2BDC49E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C9E3EE-05AC-41EA-8F13-AC4F1F4A24A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A16D1E7-B2AA-4740-A285-C2ECE2603100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F17C9F4-B65D-447A-8754-DC99194B1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F17C9F4-B65D-447A-8754-DC99194B1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB15A0-A7B4-49F0-84F6-038D31283A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE98EA37-A0A4-4A80-84AB-8963D911E882


9

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263263-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.09.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjon Mercedes Benz me targe AA 312 ET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392356-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2015, per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shitje me mjetin Furgon Sprinter me targe TR 4770 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes BENZ me targe TR 5696 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-498369-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheqer 
i Madh, rruga Teodor Muzaka, godine 1-kateshe, godina nr. 3/247, ZK 8532;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ SPRINTER me targe TR 4120 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe GJ 6687 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me targe TR 5195 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 554 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
WOLSVAGEN me targe TR 5839 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398B18B3-C520-470F-89A6-629DDDE40789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8164B3C-42EA-4536-AC22-F4E0EC1E04CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C666364-3CC4-4282-94FE-6769F0C09BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D092F29D-E20A-4AF5-ABC4-E2D2DA64A90B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ model 208 me targe TR 0938 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500964-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus DAF me targe AA 592 FD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 493 BU;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Setra me targe AA 501 FA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634479-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
06.04.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fshati Lazarat, lagjja Kordhoce, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavie, objekti nr.  84/93, zona kadastrale 2392;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637833-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.04.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("07/04/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D16AA8-8C9B-41B1-BB13-2F3D8586DBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291BF95F-9CDE-4BBD-A594-B7F8DC0E7F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F705D9-D333-4A21-A47A-1C97A634E806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB7448F-ABB0-4B43-AE65-1DE28C1B6D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2355CDD8-02A3-471B-9227-31C435996376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98C9219-FA17-4A63-B159-523A402C0A0F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("07/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831186-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848568-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914382-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963079-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060868-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.12.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A5A184-20B2-4212-80E3-15D9D5AD7640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F8BD23-76F6-400E-8E0E-3778D28A580D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3070F0-FBCD-4722-8483-75AF64FB67D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD883F2-ED4A-4307-8609-7BBAC5DB0752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8CC0B-5CA4-4DEA-AF29-B31292DD87B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFD6547-FDB9-4E45-A648-E0BBF605A4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F53FCE8-ABE3-49B9-A2C1-3189A0FF03C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F89B44-24C6-4BBF-9BFB-89D8701932BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FA4F7-071B-442A-8FA7-7670C9E0E8AC
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ MERCEDES me targe AA 075 GZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe GJ 6687 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375465-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473162-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.09.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ MERCEDES me targe AA 075 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863359-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931250-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1209/7-0232-18 Prot., datë 15.08.2018 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91290F7C-B2A2-461C-A644-076CDE510B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED9A0D7-FCBA-4BBF-A620-A689490C8367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3FC7B-9B7A-46C0-A33E-A05EC5B73046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D963604D-8BE1-4D3A-8A87-C7A7F124C03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEBC6AD-6118-418B-A7ED-D75697386862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEBC6AD-6118-418B-A7ED-D75697386862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DACA0-E7F6-4186-A817-6BDF338AB515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A93EF-8E46-4C4E-B628-D0FFEE53B7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2BC62D-A032-4C22-AFC3-62AD78ABDCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9338820E-EE0D-49D7-B2BC-95065B938DD6
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urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
shoqeria “ATLAS” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J63317650C dhe administrator Vladimir 
Basha, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951855-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1209/17-0232-18 Prot., date 
19.09.2018,  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” 
sh.p.k, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e 
debitorit shoqeria “ATLAS” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J63317650C dhe administrator 
Vladimir Basha, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave /aksioneve. 
Heqja e masës së sekuestros konservative ne te tjera aksione, kuota te debitorit ne shoqeri 
te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030649-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.12.2018 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjysem Rimorkio SCHWARZMULLER me targe AF-R 263;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ MERCEDES me targe AA 312 ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion koke terheqese VOLVO me targe AA 660 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shitje me mjetin Furgon SPRINTER me targe TR 4470 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shitje 
me mjetin Furgon Sprinter me targe TR 4770 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B4023-16DF-4A71-8084-3E7740407414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7031BA0E-C785-487C-AFDC-22F68B062326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BE00F6-174D-4907-882B-25D8AEDCD18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A5F428-2471-4905-B0FB-FCB37CA5DEB0
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06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091500-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2019 ku 
eshte vendosur : Miratimin e z. Thanas Marko, si ekspert per hartimin e raportit per shtesen 
e kapitalit te shoqerise.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095944-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit të ekspertit për rritjen e kapitalit, datë 
07.02.2019. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.02.2019 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit për rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.450.000,00"          u be            "51.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.500,00"          u be            "515.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.450.000,00")            u be              ("51.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255483-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUSE ATLAS.pdf
VENDIMI ASAMBLESE ATLAS.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277209-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.07.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 3 (tre ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture VOLKSWAGEN me targe AA 671 XC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F66306-4F67-48C2-94BD-5542E311612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F10A0D3-5109-4DD4-8AFB-C5B6A3C23E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42EC81D-CC56-48FC-B891-036A48FE79EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EC1B17-8581-40B3-AA12-841C46C0F083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CD9282-2A77-46C9-912E-F68A07FA2EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EEEB8C-DB46-47F4-B393-66A6711FEF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972462FC-832F-4AC1-986E-F68EF94D5BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126D3603-5532-4DC2-8041-03C269CE6C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7777CF98-50ED-4CF9-9642-4A2800CCCF30


15

GJIROKASTER;         Autoveture OPEL ASTRA  me targe AA 731 XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon VOLKSWAGEN  me targe AA 443 YH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343904-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ DAIMLER  me targe AA 594YR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me targe TR 5195 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433378-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.17.12.2019, për të mbyllur adresë 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ SPRINTER me targe TR 4120 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549137-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Shenimet shpjeguese atlas.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5D649-4E9C-479E-9840-821CE69E2478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7E9A1C-97BF-4525-B2E6-84BED66CDC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C244067D-F88E-42A8-B316-5925536E95C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D46A716-5D30-4042-845F-FFA242820B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8FBA57-84BA-46F3-A788-B5B100DABB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FD9B08-5A56-4E26-8538-BA285F856BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF202CB1-809C-4490-BACC-CDBE916BFEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C915C1-90A3-4912-AFF0-50EA71342B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A10D8-EF89-4A88-AEE8-454F0A48D574
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ATLAS.xlsx
Vendimi asamblese Atlas.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556403-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.07.2020 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AA 554 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon 
WOLSVAGEN me targe TR 5839 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569506-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe AB 786 AY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shitje 
me mjetin Furgon SPRINTER me targe TR 4470 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579110-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shitje me mjetin Furgon SPRINTER me targe TR 4470 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A10D8-EF89-4A88-AEE8-454F0A48D574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49F9AFD-08D4-4AFA-9432-2902627292CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD22F5-7362-489F-B04E-6B18E50ACCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C8B85E-F4F5-498F-A1B5-B03D9DC3A269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF941F4-D5DD-4D26-996F-14679229E67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C06ADA-8B3E-4EEF-9A22-8CE11CCBA048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31116C75-B0B4-449E-B36C-139A6710F672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A23902-37B5-4EBC-A836-D3CFB154F395
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03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667261-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Vladimir Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/04/2016")            u be              ("02/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2021")            u be              ("02/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687077-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 75% të kuotave të 
shoqërisë, datë 14.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 14.04.2021 ku është vendosur : -
dhurimi i 75% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Vladimir Basha në favor të  Daut 
Basha(përkatësisht 25% të kuotave), Asllan Basha(përkatësisht 25% të kuotave), Ismir 
Basha(përkatësisht 25% të kuotave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Asllan Basha")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "12.875.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Daut Basha")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "12.875.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ismir Basha")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "12.875.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.500.000,00")            u be              ("12.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Basha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749938-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7642B02-2AF4-4655-9D10-07582B604782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E5C074-597B-414F-AA40-B1029E9E8B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D374E1F9-998C-4E18-9A56-159D61F11E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97467EC9-3256-4D02-8248-A75DD6017A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D2489-8B82-485E-AC15-FD0D62504AF9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ( 
ATLAS 20.xlsx
Shenimet spjeguse Atlas 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ATLAS 20.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE ATLAS 20.pdf

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790719-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 27.09.2021 për mbylljen dhe 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MERCEDES BENZ  me targe AA993 AB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes BENZ me targe TR 5696 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901339-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.04.2022, për hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture TOYOTA YARIS me targe AB 530 FK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture MERCEDES BENZ me targe AB 182 Cl;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929883-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese atlas.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983A9CCB-40AA-46AB-90F6-398C83D1F9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983A9CCB-40AA-46AB-90F6-398C83D1F9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0169FD2-D3DC-4405-9B8B-A15955C442AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A6CCF0-DE3A-48D8-9E12-E2F1B816B37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C6B8D-B778-4355-B28E-0C10CBB34971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D383E0AD-2ADE-44A2-8016-18281491964E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E1C63C-EFFC-488B-8C3B-90D16DA1FA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75BD2BD-86BD-4ED4-8B0A-8472FF4CB67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE449E3-5703-421C-97D8-A56752582032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6205919-7B8D-4496-AA6D-CA494F2F1DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C685FBD-FF21-4878-A884-5D10F7CA982C
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Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet shpjeguse atlas.pdf

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661C828D-1626-43F6-AFB9-5D415DF0A39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E282DF7A-F71E-4F85-882B-7D81AA2F25E9

